



seluxit

HALVÅRSRAPPORT H1
2023 - 2024

CVR-NR 29 38 82 37

Seluxit A/S

Sofiendalsvej 74, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 38 82 37

Halvårsrapport H1 2023/24

1. juli 2023 – 31. december 2023

Publiceret 29. januar 2024

INDHOLD

Oplysninger om selskabet.....	3
Beretning fra CEO	4
Highlights	6
Nøgletal	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	12
Egenkapitalopgørelse	13
Selskabets erklæring	15

OPLYSNINGER OM SELSKABET

Navn Adresse, postnr. By CVR-nr. Stiftet	Seluxit A/S, Sofiendalsvej 74, 9200 Aalborg SV 29 38 82 37 16. januar 2006	Hjemstedskommune Hjemmeside E-mail Telefon	Aalborg www.seluxit.com info@seluxit.com +45 46 922 722
Periode for halvårsrapport	1. juli 2023 – 31. december 2023		
Bestyrelse	Torben Storgaard, Bestyrelsesformand Peter Lyck, Næstformand Mille Tram Lux, Bestyrelsesmedlem	Direktion	Daniel Christian Lux, Morten Pagh Frederiksen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg CVR-nr.: 30 70 02 28	Certified Adviser	Norden CEF ApS, V/ John Norden Kongevejen 365, 2840 Holte CVR-nr.: 31 93 30 48
Finanskalender			
2024			
29. januar 2024	Halvårsrapport for 1. halvår 2023/24		
25. september 2024	Årsrapport for regnskabsåret 2023/24		
25. oktober 2024	Generalforsamling 2024		

BERETNING FRA CEO

Vi oplever øget efterspørgsel efter vores løsninger indenfor to af vores strategiske segmenter. Det ene er Smart Energy, det andet er EdTech (undervisningsteknologi). Selvom disse segmenter kan forekomme fuldstændig forskellige, så har de begge Seluxits IoT Platform som grundlag, og de kan have gavn af hinanden. Der er i dag mangel på viden om, hvordan man sparer energi, og det kan vi hjælpe med, ved at uddanne de fremtidige energieksperter. På samme side, ser vi et hul i markedet for undervisning om energiløsninger.

Transformation

I de sidste par år har Seluxit været på en transformationsrejse. Inden Covid-19 ramte, hjalp vi andre virksomheder med at udvikle Internet of Things løsninger og tilbød bagefter vores IoT platform som en service.

Vi fokuserede en stor del af vores indsats på det tyske marked og især på smarte elmålere. I 2020 så vi, at vores salg i Tyskland ville blive reduceret kraftigt i en periode, og derfor besluttede vi at udvikle en løsning til et andet segment, nemlig til undervisning - også kaldet EdTech. De nye krav fra dette segment har betydet, at vores IoT Platform Wappsto er blevet væsentlig mere brugervenlig, og på samme tid har vi udviklet vores egen hardwareløsning ved navnet Wappsto:bit.

1. Halvår 2023/24

I det sidste halve år, er der sket to vigtige kommercielle begivenheder. Det første er, at vores produkt Wappsto:bit indgik i et udbud til Catalonien, som blev vundet, og det andet var en ordre på udvikling af et radiomodul til elmålere til det østeuropæiske marked.

Spansk udbud med stort potentiale

At netop vores produkt indgik i det vundne udbud i Spanien, er vigtigt, fordi dette var det første af en række offentlige udbud under paraplyen af EU-Covid-recovery-fund, hvor der er afsat EUR 1 mia. fra EU, suppleret med EUR 1 mia. fra den spanske regering.

Samtlige 17 spanske regioner forventes at køre 3 udbud hver i løbet af de kommende 2 år, og vi forventer, at vores løsning har gode chancer for at blive kvalificeret i flere af disse udbuds vilkår.

Allerede i starten af 2024 forventes de næste udbud at blive offentliggjort, og vi kommer til at byde på disse i samarbejde med vores spanske partnere.

En anden effekt af det vundne udbud er, at det har givet os mulighed for at oversætte vores platform til spansk og catalansk. Selvom det krævede en del arbejde, betyder det også, at vi nu har åbnet døren for resten af det spansktalende marked.

Vi tilbyder nu også et skræddersyet abonnement til skoler, og vi forventer, at dette i fremtiden vil give en voksende tilbagevendende indtægt fra EdTech segmentet.

Elmålere - marked med stor volumen

Udviklingsprojektet af radiomoduler til elmålere i det østeuropæiske marked er vigtigt, fordi det åbner adgang til nye markeder. I udbud til elselskaber skal man prækvalificere sig ved at sende fungerende enheder til test hos elselskabet.

Seluxit var i stand til at udvikle et nyt radiomodul på rekordtid, på basis af vores tidligere erfaringer med elmålere, og det er allerede lykkedes at sende enheder til to elselskaber, som påbegynder udbudsprocesser i starten af 2024.

Derudover har vi forberedt enheder til et tredje selskab, som forventes at bede om prækvalifikationsenheder i starten af 2024.

Ved hvert af disse udbud bliver der typisk valgt 2 leverandører, og vores partnere forventer, at der samlet vil være 4 eller 5 leverandører, der vil prækvalificere sig. Antallet af enheder der skal leveres, varierer fra udbud til udbud, og ligger mellem 10.000 – 100.000 stk. til levering i løbet af de næste 3 år. I de udbud, hvor det er muligt, byder Seluxit også på backend-løsningen (Head End System, HES), som kan give større tilbagevendende indtægter.

Nyt partnerskab med NewRoniX

I august 2023 indgik Seluxit en partnerskabsaftale med NewRoniX. NewRoniX laver energibesparende lysstyringer og har ultimo 2023 lanceret EasySmartFarm. Gennem partnerskabet forventer vi et øget salg af vores energispareløsning til landbrugssegmentet.

Betydelig ordre

I december 2023 fik vi en betydelig ordre til en stor dansk detailkæde. Det forventes at kunden vil kunne opnå besparelser på ca. 350.000 kWh, eller 32 tons CO2 per år.

Over 5 år forventes en samlet besparelse på 1.750.000 kWh, eller 160 tons CO2, med en Return On Investment for vores kunde på ca. 1 år.



Sikker og robust teknologi

Der findes efterhånden mange løsninger til energirapportering osv., men der findes kun ganske få, der kan håndtere energibesparelser i stor skala.

Seluxit adskiller sig primært på 2 parametre:

- 1) Robust platform med opetid på over 99,99%, og med mere end 500.000 enheder tilkoblet systemet på samme tid.
- 2) Seluxit EMS kan styre og automatisere kundens enheder – ikke blot rapportere på et behov.

Likviditetsberedskab

Vi har stadig behov for at styrke kapitalberedskabet for at sikre uafhængighed af likviditet fra nye ordrer, samt for at styrke fundamentet for vækst i henholdsvis EdTech og Smart Energy segmentet.

Selskabet befinder sig i en overgangsfase, hvor der er behov for arbejdskapital for at kunne levere på kommende ordrer og leverancer, samt til salgs- og kunderettede aktiviteter.

Outlook

Potentialet for energibesparelser er fortsat bredt hos virksomheder både i Danmark og internationalt.

Potentialet for undervisningsløsninger indenfor IoT og energibesparelser er ligeledes stort, og vi har lagt fundamentet for vækst ved at vores produkt indgik i det vindende tilbud under det første udbud i Spanien.

Vi har en stærk teknologi og produkter, der bidrager til at løse udfordringen med energibesparelser og læring herom.

Vi håber, at både investorer og kunder forstår dette potentiale.

Daniel Lux
CEO, Seluxit



HIGHLIGHTS

Financial highlights

Omsætningen i H1 2023/24 udgjorde DKK 1,9 mio., hvilket omfatter en stigning i omsætningen på hardware på DKK 0,8 mio. og en reduktion i omsætningen fra data, licens og abonnement på DKK 1,3 mio. i forhold til H1 2022/23.

Omsætningen er under forventningerne, da salgs- og beslutningsproces hos kunderne har vist sig at være længere end forventede.

For at spare energi, skal der installeres udstyr hos kunderne, som kan opsamle data. Hardware skal således understøtte vores fremtidige forretning på data, licens og abonnementer. Disse hardwareinstallationer skaber fundamentet for fremtidig indtjening fra abonnement.

På eksisterende kunder i Smart Home segmentet oplever vi en nedgang i deres marked og det har væsentligt indflydelse på vores licensindtægter. Samtidig oplever vi en vækst indenfor vores fokusområder – Smart Energy og EdTech.

EBITDA for H1 2023/24 udgjorde DKK -1,9 mio. sammenlignet med DKK -2,3 mio. for H1 2022/23. svarende til en forbedring på 0,4 mio.

Likviditetsberedskabet udgør pr. 31. december 2023 DKK 0,6 mio.

Vi afventer fortsat udbetaling af Corona-kompensation på DKK 0,9 mio., som vi fra myndighederne fik en foreløbig slutopgørelse på i januar 2023.

Salg og pipeline

Seluxit EMS (Energy Management System) automatiserer energibesparelser. I 2023 introducerede vi løsningen til det danske marked med fokus på større B2B kunder, samt salg gennem partnere.

Vi har realiseret salg på fokusområdet og derigennem fået værdifuld markedsviden og Proof of Solution. Vi har på den baggrund identificeret B2B2B/C som et attraktivt fokussegment med den største lønsomhed og skaleringspotentiale. Vi har flere igangværende dialoger og forhandlinger med slutkunder og partnere i ind- og udland, der forventes at materialisere sig i ordrer i H2 2023/24.

Partnerskaber: Seluxit ser partnerskaber som en effektiv salgskanal og adgang til markeder. Det gælder for alle vores segmenter. Seluxit har allerede erfaring med salg gennem strategiske partnere og vi ser dette som nøglen til vækst.

Eksisterende kunder: Vores eksisterende kunder har desværre oplevet nedadgående aktiviteter, som direkte smitter af på vores omsætning. Det gælder både inden for IoT platform, hardware og konsulentytelser.

EdTech: I takt med udviklingen i det spanske marked og deltagelse med vores produkter i flere udbud, har vi på salgssiden arbejdet på at optimere muligheden for yderligere succes og vækst. Derigennem er nye kundedialoger opstået, hvor bl.a. integration af energi med vores EdTech løsninger har vist et godt potentiale. Den første danske skole har nu købt løsningen, og flere forventes at følge i Q1 2024. Derudover er der igangværende dialoger med partnere fra Spanien og Australien.



Produkt og udvikling

Robust platform: Fokus i udviklingen i H1 2023/24 har været på at kunne skalere energibesparelser og realisere markedets efterspørgsel på funktionalitet. I forbindelse med dette er det vigtigt, at vores platform er robust og sikker.

Seluxits IoT platform har haft en opetid på **99,99%**. Vi har haft mindre end 1 times nedetid i løbet af det sidste år.

For rigtig mange kunder, er opetiden på en platform et meget afgørende parameter, da det angiver, hvor ofte deres kunder har/ikke har adgang til deres service.

I løbet af det sidste halve år, har vi oversat vores IoT platform til yderligere 4 sprog, så vi i dag understøtter engelsk, dansk, tysk, spansk og catalansk.

EdTech

Inden for EdTech segmentet, har vi i vores udvikling fokuseret på produktfunktionalitet og user experience, hvilket i samme ombæring gav anledning til udarbejdelse af nyt undervisningsmateriale og øget fokus på salg og marketing.

Grundet denne udvikling kan vi i Q1 2024 lancere et nyt EdTech produkt, som vil blive præsenteret på Mobile World Congress i Barcelona i februar 2024.

Forskningsprojekter: Vi har i december 2023 modtaget tilsagn om medfinansiering på DKK 1,125 mio. til et EUREKA ITEA-forskningsprojekt, der løber over en 3-årig periode. Projektet skal reducere CO2-aftrykket og energiforbruget af IT-systemer, ved at optimere software systemers overordnede design. Projektet forventes igangsat i starten af 2024.

Intelligent energistyring

Med antallet af integrationer stiger muligheden for automatiseringer eksponentielt og dette gør vores løsning stærkere. Vi kan nu koble mere en 20.000 forskellige enheder på vores IoT Platform.

Integrationer til andre produkter og systemer er nøglen til konkurrencedygtige løsninger, hvor man kan udnytte eksisterende installationer og bygge videre på let tilgængelige produkter.

Vi har derfor i H1 2023/24 udviklet platformen yderligere i forhold til markedsefterspørgslen. Det har f.eks. medført følgende:

- Energipriser er nu tilgængelige for 30 lande i EU
- Solcelleinvertorer kan styres via Wappsto
- Intelligent opladning af elbiler
- Automatisering til at beregne og flytte elforbrug
- Integration til MODBUS enheder (via Seluxit hardware)

Integrationer er vigtige, da de gør os mere uafhængige af enkelte leverandører. Ved hjælp af integrationer, kan vi løse mange flere opgaver, uden behov for lange udviklingsprojekter.

Fokus er derfor på at skabe værdi i form af data og overblik, samt opnå ressourcebesparelser, der matcher markedets efterspørgsel.

Outlook

Forventningerne til regnskabsåret 2023/24 fastholdes med følgende hovedpunkter:

- Omsætning på DKK 10-13 mio.
- EBITDA på DKK -1 til 2 mio.

Baseret på information fra vores partnere, forventer vi at modtage betydelige ordrer på baggrund af udbud, både indenfor EdTech og Smart Energy segmentet i løbet af indeværende regnskabsår.

Længden på salgscykluser er svære at forudse, så ovenstående guidance er givet med forbehold for usikkerheden omkring leverancetidspunktet.

Vores nuværende forventning er, at vi får ordrer til at nå ovenstående omsætning i indeværende regnskabsår.

NØGLETAL

H1 2023/24 har båret præg af den transformation vi er i gang med. De finansielle nøgletal kan opsummeres som følger:

- Omsætningen for H1 2023/24 udgør DKK 1,9 mio., i forhold til H1 2022/23 på DKK 2,1 mio., hvilket ligger under forventningerne, da salgs- og beslutningsproces hos kunderne har vist sig at være længere end forventet.
- Driftsresultatet (EBITDA) for H1 2023/24 udgør DKK -1,9 mio., i forhold til DKK -2,3 mio. for H1 2022/23, svarende til en forbedring på DKK 0,4 mio.
- Cash Flow for H1 2023/24 udgør DKK -2,2 mio., i forhold til H1 2022/23 på DKK -2,6 mio.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Hovedtal	(DKK-tusind)	H1 2023/24	H1 2022/23	2022/23	2021/22
Nettoomsætning		1.904	2.093	5.167	6.004
Omsætning fra data, licens og abonnement		491	1.794	3.734	4.050
Omsætning fra Hardware		776	31	905	985
Omsætning Andet		637	268	528	969
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		-1.907	-2.291	-3.550	-346
Periodens resultat efter skat		-2.761	-3.277	-6.037	-3.996
Egenkapital		5.602	11.123	8.363	14.401
Balancesum		13.640	18.707	17.593	22.934
CASH FLOW					
CFFO - Drift		-106	-895	-2.363	2.785
CFFI - Investeringer		-1.076	-1.714	-1.908	-3.696
CFFF - Finansiering		-979	-56	-70	16
Cash flow		-2.161	-2.665	-4.341	-895
Likvider Ultimo		588	4.425	2.749	7.090
Antal aktier (stk.)		9.632.961	9.632.961	9.632.961	9.632.961
Indtjening per aktie (DKK)		-0,29	-0,34	-0,63	-0,41
Soliditet		41,1 %	59,5 %	47,5 %	62,8 %
Likviditetsgrad		127,7 %	503,1 %	205,5 %	473,8 %

RESULTATOPGØRELSE

kr.	H1 2023/24	H1 2022/23	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	1.904.438	2.093.107	5.166.596	6.004.149
Arbejde udført for egen regning, og opført under aktiver	1.076.290	1.759.401	2.313.096	3.713.573
Andre driftsindtægter	0	0	925.879	2.726.605
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-293.068	-12.886	-306.872	-580.955
Andre eksterne omkostninger	-960.027	-1.568.469	-2.859.495	-3.508.006
Bruttoresultat	1.727.633	2.271.154	5.239.204	8.355.366
Personaleomkostninger	-3.634.428	-4.561.706	-8.788.993	-8.701.192
Resultat af primær drift før afskrivninger og finansielle poster	-1.906.795	-2.290.552	-3.549.789	-345.826
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.600.706	-1.872.826	-3.985.312	-5.026.166
Resultat før finansielle poster	-3.507.501	-4.163.378	-7.535.101	-5.371.993
Finansielle indtægter	2.998	0	144.683	179.199
Finansielle omkostninger	-35.615	-38.020	-401.467	-241.577
Resultat før skat	-3.540.118	-4.201.398	-7.791.885	-5.434.371
Skat af periodens resultat	778.826	924.308	1.754.605	1.438.751
Periodens resultat	-2.761.292	-3.277.090	-6.037.280	-3.995.620
Forslag til resultatdisponering				
Udbytte for regnskabsåret	n.a.	n.a.	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	n.a.	n.a.	-1.255.044	-941.401
Overført resultat	n.a.	n.a.	-4.782.236	-3.054.219
			-6.037.280	-3.995.620

BALANCE

kr.	H1 2023/24	H1 2022/23	2022/23	2021/22
AKTIVER				
Anlægsaktiver				
Immaterielle anlægsaktiver				
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7.587.160	8.976.905	9.187.866	10.796.897
Udviklingsprojekter under udførelse	1.076.290	1.759.401	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.663.450	10.736.306	9.187.866	10.796.897
Materielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	262.706	0	315.539
Materielle anlægsaktiver i alt	0	262.706	0	315.539
Finansielle anlægsaktiver				
Deposita	0	237.263	0	282.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	237.263	0	282.365
Anlægsaktiver i alt	8.663.450	11.236.274	9.187.866	11.394.801
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	366.946	385.464	350.367	311.588
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	171.463	153.188	166.429	217.794
Varebeholdninger i alt	538.409	538.652	516.796	529.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.332	529.490	1.230.991	1.401.355
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0	0	25.625
Udskudte skatteaktiver	1.434.651	188.927	1.434.651	188.927
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag	1.288.107	1.733.778	1.325.867	1.939.817
Andre tilgodehavender	1.055.497	0	1.070.394	253.454
Periodeafgrænsningsposter (forudbetalinger)	12.628	54.320	77.244	110.487
Likvide beholdninger	587.871	4.425.118	2.749.417	7.090.380
Omsætningsaktiver i alt	4.976.495	7.470.286	8.405.360	11.539.427
AKTIVER I ALT	13.639.945	18.706.560	17.593.226	22.934.228

kr.	H1 2023/24	H1 2022/23	2022/23	2021/22
PASSIVER				
Egenkapital				
Selskabskapital	963.296	963.296	963.296	963.296
Reserve for udviklingsomkostninger	6.757.491	8.374.319	7.166.535	8.421.579
Overført resultat	-2.118.827	1.785.826	233.420	5.015.656
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital i alt	5.601.960	11.123.441	8.363.251	14.400.531
Gældsforpligtelser				
Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til banker	2.925.000	4.925.000	3.925.000	4.925.000
Anden gæld	1.214.583	1.173.311	1.215.583	1.173.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.139.583	6.098.311	5.140.583	6.098.311
Kortfristede gældsforpligtelser				
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	0	1.000.000	0
Kreditinstitutter	40.198	32.858	19.270	89.147
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.654	38.920	49.808	50.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.389.928	289.220	648.622	881.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	924.516	0	924.516	0
Anden gæld	514.106	1.123.810	1.447.176	1.414.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.898.402	1.484.808	4.089.392	2.435.386
Gældsforpligtelser i alt	8.037.985	7.583.119	9.229.975	8.533.697
PASSIVER I ALT	13.639.945	18.706.560	17.593.226	22.934.228

PENGESTRØMSOPGØRELSE

kr.	H1 2023/24	H1 2022/23	2022/23	2021/22
PENGESTRØM				
Årets resultat	-2.761.292	-3.277.090	-6.037.280	-3.995.620
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.600.706	1.872.826	3.985.312	5.026.166
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	0	-107.645	0
Skat af årets resultat	-778.826	-924.308	-1.754.605	-1.438.751
Ændring i driftskapital	1.016.642	303.552	413.264	2.186.925
Pengestrømme fra primær drift	-922.770	-2.025.021	-3.500.954	1.778.720
Betalt selskabsskat	816.586	1.130.347	1.137.862	1.006.598
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-106.184	-894.674	-2.363.092	2.785.318
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.076.290	-1.759.401	-2.313.096	-3.713.573
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0	360.000	0
Regulering deposita	0	45.102	45.102	17.635
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-1.076.290	-1.714.299	-1.907.994	-3.695.938
Afdrag på gæld	-1.000.000	0	0	0
Ændring af gæld på driftskreditter	20.928	-56.290	-69.877	16.326
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-979.072	-56.290	-69.877	16.326
Periodens pengestrøm	-2.161.546	-2.665.262	-4.340.963	-894.294
Likvider, primo	2.749.417	7.090.380	7.090.380	7.984.674
Likvider, ultimo	587.871	4.425.118	2.749.417	7.090.380

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2022	963	8.422	5.016	14.401
Overført, jf. resultatdisponering	0	-48	-3.230	-3.278
Egenkapital 31. december 2022	963	8.374	1.786	11.123
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.207	-1.552	-2.760
Egenkapital 30. juni 2023	963	7.167	233	8.363
Overført, jf. resultatdisponering	0	-409	-2.352	-2.761
Egenkapital 31. december 2023	963	6.758	-2.119	5.602

Generelt om anvendt regnskabspraksis

Halvårsrapporten for Seluxit er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingskriterier for klasse B-virksomheder, samt yderligere oplysningskrav for selskaber optaget til handel på Nasdaq First North Growth Market Denmark. For en nærmere beskrivelse af den anvendte regnskabspraksis henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis jf. selskabets årsrapport 2022/2023, som er tilgængelig på selskabets hjemmeside (www.seluxit.com/investors).

Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 9.632.961 stk. aktier a nom. 0,10 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Hver aktie på 0,10 kr. giver en stemme.

Der er ikke stemmerets- eller ejerskabsbegrænsninger af aktierne i Seluxit A/S.

Periodens resultat svarer til et resultat pr. aktie på -0,29 kr.

Selskabets ledelse har fastlagt en udbyttepolitik, hvor der ikke forventes udloddet udbytte, men hvor virksomheden i vækstfasen geninvesterer et eventuelt overskud fra driften i vækstfremmende aktiviteter.

Vi har stadig behov for at styrke kapitalberedskabet for at sikre uafhængighed af likviditet fra nye ordrer, samt for at styrke fundamentet for vækst i henholdsvis EdTech og Smart Energy segmentet.

Selskabskapitalen har udviklet sig således siden selskabets stiftelse:

Dato	Begivenhed	Nominel ændring i selskabskapital (DKK)	Nominel selskabs- kapital efter ændring (DKK)	Antal anparter /aktier (styk)
25. jun. 2021	Udstedelser af medarbejderaktier	6.200,40	963.296,10	9.632.961
5. nov. 2018	Aktieemission på Nasdaq First North Growth Market	276.595,70	957.095,70	9.570.957
13. sep. 2018	Kontant fortegnings-emission og aktiesplit i forholdet 1:5.000	180.500	680.500	6.805.000
17. nov. 2017	Fondsanpartemission og omdannelse til A/S	375.000	500.000	1.000
1. jan. 2006	Stiftelsen af selskabet	125.000	125.000	250

SELSKABETS ERKLÆRING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for regnskabsperioden 1. juli – 31. december 2023 for Seluxit A/S.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for indregning og måling, samt yderligere oplysningskrav for selskaber optaget til handel på Nasdaq First North.

Det er vores opfattelse, at halvårsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. juli - 31. december 2023.

Beretningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Halvårsrapporten har ikke været underlagt revision eller review.

Aalborg, den 29. januar 2024

Direktionen:

Daniel Christian Lux
CEO

Morten Pagh Frederiksen
CTO

Bestyrelsen:

Torben Storgaard
Bestyrelsesformand

Peter Lyck
Næstformand

Mille Tram Lux
Bestyrelsesmedlem